
第９１回日本高等学校選手権水泳競技大会

令和５年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

北海道

高校記録   3:59.97

競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 8/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 1:02.27  4:06.54
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 30.14 1:02.27 1:02.27 (  0.60)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高3 32.66 1:09.08 2:11.35 ( +0.33)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高2 26.98 58.47 3:09.82 ( +0.32)
4 笹目　南帆 ｻｻﾒ ﾅﾎ 高3 27.27 56.72 4:06.54 ( +0.27)

2 7/4 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 1:01.49  4:08.89
1 佐々木美莉 ｻｻｷ ﾐﾘ 高3 30.32 1:01.49 1:01.49 (  0.67)
2 加藤　心冨 ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 高3 31.79 1:08.13 2:09.62 ( +0.33)
3 会沢　心唯 ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾕ 高3 28.28 1:01.62 3:11.24 ( +0.50)
4 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高3 27.52 57.65 4:08.89 ( +0.38)

3 8/5 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:02.99  4:13.20
1 伊藤ななみ ｲﾄｳ ﾅﾅﾐ 高3 30.74 1:02.99 1:02.99 (  0.64)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高1 32.68 1:09.87 2:12.86 ( +0.28)
3 内藤　花音 ﾅｲﾄｳ ｶﾉﾝ 高3 28.35 1:02.34 3:15.20 ( +0.47)
4 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高3 27.64 58.00 4:13.20 ( +0.39)

4 6/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:04.62  4:14.90
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高1 31.01 1:04.62 1:04.62 (  0.65)
2 有元　優菜 ｱﾘﾓﾄ ﾕｳﾅ 高2 33.49 1:10.63 2:15.25 ( +0.23)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高3 28.40 1:01.31 3:16.56 ( +0.25)
4 鈴木　琴心 ｽｽﾞｷ ｺﾄﾐ 高3 27.91 58.34 4:14.90 ( +0.18)

5 8/7 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:07.13  4:15.10
1 堀川　優月 ﾎﾘｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 高1 31.99 1:07.13 1:07.13 (  0.57)
2 河原　彩華 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔｶ 高1 32.77 1:09.20 2:16.33 ( +0.23)
3 中島　紗希 ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 高2 28.42 1:00.68 3:17.01 ( +0.43)
4 橋本　沙希 ﾊｼﾓﾄ ｻｷ 高2 28.45 58.09 4:15.10 ( +0.43)

6 8/6 神奈川 白鵬女子 ﾊｸﾎｳｼﾞｮｼ 高校 1:07.95  4:15.94
1 宮根　咲生 ﾐﾔﾈ ｻｷ 高1 32.24 1:07.95 1:07.95 (  0.58)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高3 31.98 1:08.09 2:16.04 ( +0.38)
3 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高2 28.87 1:02.11 3:18.15 ( +0.45)
4 澤﨑　舞衣 ｻﾜｻﾞｷ ﾏｲ 高2 27.38 57.79 4:15.94 ( +0.43)

7 6/5 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:04.11  4:16.04
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高3 31.26 1:04.11 1:04.11 (  0.64)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高3 32.03 1:08.62 2:12.73 ( +0.41)
3 前田　夏風 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ 高3 29.60 1:04.77 3:17.50 ( +0.59)
4 友重　智美 ﾄﾓｼｹﾞ ﾄﾓﾐ 高2 28.26 58.54 4:16.04 ( +0.28)

8 8/2 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 1:05.66  4:16.63
1 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高1 31.84 1:05.66 1:05.66 (  0.60)
2 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高3 33.58 1:11.85 2:17.51 ( +0.44)
3 神野　陽香 ｼﾞﾝﾉ ﾊﾙｶ 高3 28.61 1:01.64 3:19.15 ( +0.23)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高1 27.92 57.48 4:16.63 ( +0.00)

9 7/3 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:04.74  4:16.70
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 31.28 1:04.74 1:04.74 (  0.59)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高1 33.16 1:11.91 2:16.65 ( +0.48)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高2 28.85 1:02.27 3:18.92 ( +0.56)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高2 27.74 57.78 4:16.70 ( +0.16)

10 8/3 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:04.73  4:16.94
1 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 高1 31.51 1:04.73 1:04.73 (  0.57)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高1 33.78 1:11.88 2:16.61 ( +0.32)
3 佐野　釉菜 ｻﾉ ﾕﾅ 高1 28.64 1:01.71 3:18.32 ( +0.27)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 28.13 58.62 4:16.94 ( +0.43)
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50m 100m

11 7/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:08.56  4:17.47
1 加藤あかり ｶﾄｳ ｱｶﾘ 高2 32.76 1:08.56 1:08.56 (  0.61)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高2 33.54 1:10.57 2:19.13 ( +0.59)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 28.79 1:01.48 3:20.61 ( +0.34)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高2 27.12 56.86 4:17.47 ( +0.34)

12 8/8 兵  庫 神戸野田 ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ 高校 1:05.21  4:17.62
1 黒岩　徠夏 ｸﾛｲﾜ ｸﾙｶ 高2 31.15 1:05.21 1:05.21 (  0.53)
2 今井　陽花 ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 高2 33.42 1:12.22 2:17.43 ( +0.25)
3 菅原　凛夏 ｽｶﾞﾊﾗ ﾘﾝｶ 高1 29.53 1:02.44 3:19.87 ( +0.52)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高3 27.67 57.75 4:17.62 ( +0.24)

13 5/4 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:03.25  4:18.07
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 30.83 1:03.25 1:03.25 (  0.63)
2 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高1 35.35 1:14.85 2:18.10 ( +0.27)
3 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高1 28.94 1:02.80 3:20.90 ( +0.55)
4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 26.95 57.17 4:18.07 ( +0.20)

14 7/6 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:04.30  4:18.45
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高1 31.13 1:04.30 1:04.30 (  0.67)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高3 32.41 1:09.33 2:13.63 ( +0.18)
3 川島こころ ｶﾜｼﾏ ｺｺﾛ 高3 30.04 1:04.70 3:18.33 ( +0.28)
4 長﨑　千怜 ﾅｶﾞｻｷ ﾁｻﾄ 高3 28.28 1:00.12 4:18.45 ( +0.23)

15 6/3 東  京 藤村女子 ﾌｼﾞﾑﾗｼﾞｮｼ 高校 1:07.77  4:18.52
1 増本　黎虹 ﾏｽﾓﾄ ﾚﾅ 高1 32.71 1:07.77 1:07.77 (  0.62)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 33.52 1:11.23 2:19.00 ( +0.49)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.95 1:00.91 3:19.91 ( +0.29)
4 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高3 28.16 58.61 4:18.52 ( +0.42)

16 6/6 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 1:04.64  4:18.88
1 伊東　開耶 ｲﾄｳ ｻｸﾔ 高2 31.54 1:04.64 1:04.64 (  0.58)
2 谷川　由依 ﾀﾆｶﾜ ﾕｲ 高3 34.82 1:14.29 2:18.93 ( +0.44)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高1 28.91 1:02.37 3:21.30 ( +0.38)
4 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 高1 27.72 57.58 4:18.88 ( +0.46)

17 7/7 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 1:05.10  4:19.42
1 高橋　　翼 ﾀｶﾊｼ ﾂﾊﾞｻ 高3 30.96 1:05.10 1:05.10 (  0.56)
2 長岡　海涼 ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽｽﾞ 高1 34.50 1:12.52 2:17.62 ( +0.32)
3 渡辺　　杜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾜ 高2 29.08 1:02.67 3:20.29 ( +0.37)
4 森崎安加里 ﾓﾘｻｷ ｱｶﾘ 高2 28.63 59.13 4:19.42 ( +0.40)

18 7/8 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 1:03.84  4:20.20
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高2 31.19 1:03.84 1:03.84 (  0.58)
2 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高3 33.48 1:12.20 2:16.04 ( +0.37)
3 山内　真凛 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘﾝ 高2 29.42 1:04.10 3:20.14 ( +0.39)
4 山﨑　くみ ﾔﾏｻﾞｷ ｸﾐ 高3 28.47 1:00.06 4:20.20 ( +0.30)

19 5/3 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:03.57  4:21.09
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 30.80 1:03.57 1:03.57 (  0.56)
2 秦　　愛莉 ﾊﾀ ｱｲﾘ 高2 35.65 1:16.05 2:19.62 ( +0.40)
3 諏訪　叶夢 ｽﾜ ｶﾉﾝ 高1 29.72 1:04.00 3:23.62 ( +0.29)
4 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高2 27.60 57.47 4:21.09 ( +0.30)

20 6/1 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:07.23  4:21.26
1 藤原　葵衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 高1 32.25 1:07.23 1:07.23 (  0.58)
2 諸里　日向 ﾓﾛｻﾄ ﾋﾅﾀ 高2 33.58 1:11.25 2:18.48 ( +0.18)
3 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 高3 29.01 1:03.34 3:21.82 ( +0.43)
4 小俣みなも ｺﾏﾀ ﾐﾅﾓ 高2 28.56 59.44 4:21.26 ( +0.28)
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20 7/2 静  岡 日大三島 ﾆﾁﾀﾞｲﾐｼﾏ 高校 1:03.87  4:21.26
1 中島　芽郁 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｲ 高3 30.71 1:03.87 1:03.87 (  0.52)
2 田中　美海 ﾀﾅｶ ﾐｳ 高3 34.48 1:14.28 2:18.15 ( +0.40)
3 内藤　木南 ﾅｲﾄｳ ｷﾅﾐ 高3 29.76 1:04.49 3:22.64 ( +0.18)
4 礒松　舞弥 ｲｿﾏﾂ ﾏｲﾔ 高3 27.95 58.62 4:21.26 ( +0.34)

22 5/5 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 1:07.36  4:21.47
1 倉知かのん ｸﾗﾁ ｶﾉﾝ 高3 32.61 1:07.36 1:07.36 (  0.66)
2 貝沼　嶺々 ｶｲﾇﾏ ﾈﾈ 高1 33.98 1:12.40 2:19.76 ( +0.17)
3 小島　琉瑚 ｺｼﾞﾏ ﾙｺ 高2 29.66 1:03.35 3:23.11 ( +0.25)
4 福岡　佑月 ﾌｸｵｶ ﾕﾂﾞｷ 高2 27.98 58.36 4:21.47 ( +0.40)

23 6/2 愛  知 愛み大瑞穂 ｱｲﾐﾀﾞｲﾐｽﾞﾎ 高校 1:05.94  4:21.80
1 長島　知咲 ﾅｶﾞｼﾏ ﾁｻｷ 高2 31.91 1:05.94 1:05.94 (  0.67)
2 伊藤　梨彩 ｲﾄｳ ﾘｻ 高2 33.61 1:12.32 2:18.26 ( +0.08)
3 松浦　七佳 ﾏﾂｳﾗ ﾅﾅｶ 高2 29.60 1:04.66 3:22.92 ( +0.25)
4 岩田　帆海 ｲﾜﾀ ﾎﾅﾐ 高2 27.99 58.88 4:21.80 ( +0.30)

24 5/7 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｻﾝﾀﾞｲﾌｷｭｳｼｭ 高校 1:07.20  4:21.97
1 廣光　明奈 ﾋﾛﾐﾂ ｱｷﾅ 高2 32.65 1:07.20 1:07.20 (  0.60)
2 橋本　夢華 ﾊｼﾓﾄ ﾕﾒｶ 高2 33.94 1:13.39 2:20.59 ( +0.38)
3 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高1 29.35 1:03.97 3:24.56 ( +0.23)
4 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高2 27.43 57.41 4:21.97 ( +0.25)

25 5/1 群  馬 共愛学園 ｷｮｳｱｲｶﾞｸｴﾝ 高校 1:07.33  4:22.10
1 金田　碧海 ｶﾈﾀﾞ ｱｵｲ 高1 32.51 1:07.33 1:07.33 (  0.59)
2 大瀬良麻央 ｵｵｾﾗ ﾏｵ 高1 34.69 1:13.49 2:20.82 ( +0.38)
3 中里　優美 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕﾐ 高1 28.98 1:02.84 3:23.66 ( +0.37)
4 松岡　汐里 ﾏﾂｵｶ ｼｵﾘ 高3 27.98 58.44 4:22.10 ( +0.24)

26 5/6 山  梨 山梨学院 ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲﾝ 高校 1:06.56  4:22.32
1 大畠　裕衣 ｵｵﾊﾀ ﾕｲ 高2 32.27 1:06.56 1:06.56 (  0.61)
2 浅野　夏梨 ｱｻﾉ ｶﾘﾝ 高2 35.19 1:14.58 2:21.14 ( +0.45)
3 成島　夕愛 ﾅﾙｼﾏ ﾕｱ 高3 29.07 1:02.79 3:23.93 ( +0.34)
4 矢ヶ崎楓来 ﾔｶﾞｻｷ ｶｴﾗ 高3 27.83 58.39 4:22.32 ( +0.27)

27 4/6 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒｲｶﾝ 高校 1:05.39  4:22.44
1 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高2 31.99 1:05.39 1:05.39 (  0.58)
2 寺﨑　万凛 ﾃﾗｻｷ ﾏﾘﾝ 高2 35.24 1:13.64 2:19.03 ( +0.47)
3 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高2 29.77 1:03.49 3:22.52 ( +0.12)
4 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高2 29.32 59.92 4:22.44 ( +0.36)

28 6/8 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:06.58  4:22.54
1 友利　梨穂 ﾄﾓﾘ ﾘﾎ 高2 32.25 1:06.58 1:06.58 (  0.57)
2 岡元　羽海 ｵｶﾓﾄ ﾊｳﾅ 高2 34.10 1:13.36 2:19.94 ( +0.16)
3 日下　結奈 ｸｻｶ ﾕｲﾅ 高1 29.51 1:03.79 3:23.73 ( +0.43)
4 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高1 28.31 58.81 4:22.54 ( +0.15)

29 8/1 石  川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 1:06.49  4:22.68
1 渡海　愛花 ﾄｶｲ ｱｲｶ 高1 32.21 1:06.49 1:06.49 (  0.66)
2 小酒　璃子 ｺｻｹ ﾘｺ 高1 33.89 1:12.89 2:19.38 ( +0.47)
3 中池　菜緒 ﾅｶｲｹ ﾅｵ 高3 30.15 1:03.63 3:23.01 ( +0.32)
4 清水真奈江 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｴ 高1 28.41 59.67 4:22.68 ( +0.14)

30 7/1 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:05.65  4:22.96
1 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高2 31.63 1:05.65 1:05.65 (  0.59)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2 32.84 1:10.19 2:15.84 ( +0.28)
3 小山　由衣 ｺﾔﾏ ﾕｲ 高1 31.03 1:06.01 3:21.85 ( +0.46)
4 松本　瑠花 ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ 高2 28.73 1:01.11 4:22.96 ( +0.28)
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31 3/8 福  島 福島成蹊 ﾌｸｼﾏｾｲｹｲ 高校 1:05.17  4:23.84
1 齋藤　理子 ｻｲﾄｳ ﾘｺ 高1 31.68 1:05.17 1:05.17 (  0.66)
2 川村　桃明 ｶﾜﾑﾗ ﾓﾓｱ 高3 36.30 1:16.64 2:21.81 ( +0.44)
3 笹原　琉愛 ｻｻﾊﾗ ﾙｲ 高3 29.17 1:02.38 3:24.19 ( +0.55)
4 二階堂明奈 ﾆｶｲﾄﾞｳ ｱｷﾅ 高3 29.01 59.65 4:23.84 ( +0.36)

32 4/1 愛  媛 新田 ﾆｯﾀ 高校 1:03.03  4:24.10
1 芝　　怜菜 ｼﾊﾞ ﾚｲﾅ 高2 30.44 1:03.03 1:03.03 (  0.57)
2 兵頭　まい ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾏｲ 高1 34.74 1:13.87 2:16.90 ( +0.46)
3 京森　和花 ｷｮｳﾓﾘ ﾜｶ 高1 30.59 1:07.45 3:24.35 ( +0.21)
4 西岡　泉美 ﾆｼｵｶ ｲｽﾞﾐ 高2 28.57 59.75 4:24.10 ( +0.15)

33 5/2 静  岡 磐田農業 ｲﾜﾀﾉｳｷﾞｮｳ 高校 1:07.46  4:24.40
1 山田侑希采 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｷﾅ 高1 32.01 1:07.46 1:07.46 (  0.59)
2 伊藤　麻衣 ｲﾄｳ ﾏｲ 高2 34.80 1:14.94 2:22.40 ( +0.41)
3 大澤　千依 ｵｵｻﾜ ﾁﾖﾘ 高2 29.00 1:02.21 3:24.61 ( +0.27)
4 豊田　琉愛 ﾄﾖﾀﾞ ﾙﾅ 高3 28.77 59.79 4:24.40 ( +0.52)

34 4/3 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳﾀﾞｲｱｼｶｶﾞ 高校 1:06.44  4:24.43
1 武藤和香奈 ﾑﾄｳ ﾜｶﾅ 高3 32.20 1:06.44 1:06.44 (  0.60)
2 福田　　円 ﾌｸﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ 高1 34.71 1:15.06 2:21.50 ( +0.43)
3 小嶋　里菜 ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ 高3 29.49 1:03.46 3:24.96 ( +0.24)
4 浦野菜々香 ｳﾗﾉ ﾅﾅｶ 高3 28.27 59.47 4:24.43 ( +0.56)

35 4/4 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 1:07.46  4:24.99
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高3 32.63 1:07.46 1:07.46 (  0.65)
2 山川　碧彩 ﾔﾏｶﾜ ｱｵｲ 高3 35.14 1:15.01 2:22.47 ( +0.20)
3 安達　愛菫 ｱﾀﾞﾁ ｱｷ 高1 29.04 1:02.90 3:25.37 ( +0.30)
4 林　　彩加 ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 高3 28.83 59.62 4:24.99 ( +0.40)

36 4/7 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 1:07.47  4:25.05
1 松﨑　柚奈 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾅ 高2 32.43 1:07.47 1:07.47 (  0.72)
2 倉並　由奈 ｸﾗﾅﾐ ﾕﾅ 高1 33.32 1:12.06 2:19.53 ( +0.27)
3 小貫あかり ｵﾇｷ ｱｶﾘ 高3 30.40 1:05.62 3:25.15 ( +0.14)
4 田原　綾乃 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 高1 28.30 59.90 4:25.05 ( +0.29)

37 3/7 岡  山 就実 ｼｭｳｼﾞﾂ 高校 1:08.56  4:25.50
1 小谷日菜花 ｺﾀﾆ ﾋﾅｶ 高3 33.73 1:08.56 1:08.56 (  0.66)
2 片山　優月 ｶﾀﾔﾏ ﾕﾂﾞｷ 高1 34.43 1:15.79 2:24.35 ( +0.41)
3 小島　琴葉 ｺｼﾞﾏ ｺﾄﾊ 高3 29.39 1:02.84 3:27.19 ( +0.53)
4 中川　愛咲 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲｻ 高2 28.18 58.31 4:25.50 ( +0.45)

37 4/8 新  潟 柏崎翔洋中等 ｶｼﾜｻﾞｷｼｮｳﾖｳﾁｭｳ 高校 1:08.67  4:25.50
1 三井田萌愛 ﾐｲﾀﾞ ﾓｱ 高3 33.33 1:08.67 1:08.67 (  0.64)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高2 32.81 1:09.54 2:18.21 ( +0.43)
3 牧口　夢恋 ﾏｷｸﾞﾁ ﾕﾒｺ 高2 30.46 1:06.89 3:25.10 ( +0.51)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高2 28.64 1:00.40 4:25.50 ( +0.32)

39 4/5 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:07.57  4:25.67
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高1 32.25 1:07.57 1:07.57 (  0.73)
2 渡邉　花音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 高1 35.34 1:15.00 2:22.57 ( +0.37)
3 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高2 29.03 1:03.79 3:26.36 ( +0.32)
4 正富　優佳 ﾏｻﾄﾐ ﾕｳｶ 高2 28.42 59.31 4:25.67 ( +0.15)

40 5/8 愛  知 愛産大三河 ｱｲｻﾝﾀﾞｲﾐｶﾜ 高校 1:06.26  4:26.11
1 上田　唯愛 ｳｴﾀ ｲﾁｶ 高2 31.81 1:06.26 1:06.26 (  0.57)
2 田村　涼乃 ﾀﾑﾗ ｽｽﾞﾉ 高3 35.23 1:14.37 2:20.63 ( +0.58)
3 野末　栞菜 ﾉｽﾞｴ ｶﾝﾅ 高1 29.42 1:03.33 3:23.96 ( +0.62)
4 小山　優來 ｺﾔﾏ ﾕﾗ 高1 28.93 1:02.15 4:26.11 ( +0.40)
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41 3/1 兵  庫 武庫川大附 ﾑｺｶﾞﾜﾀﾞｲﾌ 高校 1:09.81  4:26.13
1 田中　萌生 ﾀﾅｶ ﾒｲ 高3 33.86 1:09.81 1:09.81 (  0.55)
2 小坂田　愛 ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ 高3 33.62 1:11.67 2:21.48 ( +0.11)
3 米田　　華 ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ 高3 30.31 1:05.29 3:26.77 ( +0.36)
4 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高3 28.85 59.36 4:26.13 ( +0.33)

42 3/4 山  口 山口県立西京 ﾔﾏｸﾞﾁｹﾝﾘﾂｻｲｷｮｳ 高校 1:10.55  4:26.29
1 福永　茉羽 ﾌｸﾅｶﾞ ﾏｳ 高1 33.38 1:10.55 1:10.55 (  0.57)
2 池田　佳恩 ｲｹﾀﾞ ｶﾉﾝ 高1 34.86 1:14.84 2:25.39 ( +0.32)
3 煙草谷さくら ﾀﾊﾞｺﾀﾆ ｻｸﾗ 高3 29.02 1:02.78 3:28.17 ( +0.44)
4 岡野　未美 ｵｶﾉ ﾐﾐ 高3 27.83 58.12 4:26.29 ( +0.09)

43 6/7 福  岡 福大附属若葉 ﾌｸﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾜｶﾊﾞ 高校 1:05.15  4:26.34
1 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高3 31.54 1:05.15 1:05.15 (  0.60)
2 青木　麗奈 ｱｵｷ ﾚﾅ 高3 33.24 1:11.09 2:16.24 ( +0.31)
3 平井　玲名 ﾋﾗｲ ﾚﾅ 高3 29.69 1:04.24 3:20.48 ( +0.43)
4 田代華奈子 ﾀｼﾛ ｶﾅｺ 高3 31.68 1:05.86 4:26.34 ( +0.63)

44 2/1 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 1:09.23  4:26.44
1 本堂うらら ﾎﾝﾄﾞｳ ｳﾗﾗ 高2 32.93 1:09.23 1:09.23 (  0.65)
2 川井　愛奈 ｶﾜｲ ﾏﾅ 高3 34.07 1:12.80 2:22.03 ( +0.27)
3 福井　小遥 ﾌｸｲ ｺﾊﾙ 高2 28.73 1:02.44 3:24.47 ( +0.47)
4 下田　胡夏 ｼﾓﾀﾞ ｺﾅﾂ 高3 30.04 1:01.97 4:26.44 ( +0.20)

45 3/3 千  葉 和洋国府台 ﾜﾖｳｺｳﾉﾀﾞｲ 高校 1:08.31  4:26.75
1 野口　美羽 ﾉｸﾞﾁ ﾐｳ 高3 33.14 1:08.31 1:08.31 (  0.66)
2 三條　蒼葉 ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｵﾊﾞ 高3 34.55 1:14.20 2:22.51 ( +0.35)
3 平岡かえで ﾋﾗｵｶ ｶｴﾃﾞ 高3 29.25 1:03.54 3:26.05 ( +0.51)
4 平出　悠楽 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕﾗ 高3 28.92 1:00.70 4:26.75 ( +0.48)

46 2/6 滋  賀 草津東 ｸｻﾂﾋｶﾞｼ 高校 1:07.86  4:28.05
1 嶋田　れい ｼﾏﾀﾞ ﾚｲ 高1 32.62 1:07.86 1:07.86 (  0.69)
2 篠原　　葵 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 高3 34.57 1:13.58 2:21.44 ( +0.25)
3 田中彩也香 ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 高3 30.17 1:05.05 3:26.49 ( +0.48)
4 丸一　慧奈 ﾏﾙｲﾁ ｹｲﾅ 高2 29.41 1:01.56 4:28.05 ( +0.55)

47 3/2 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴﾝ 高校 1:07.46  4:28.40
1 大竹　葵咲 ｵｵﾀｹ ﾘｻ 高2 32.40 1:07.46 1:07.46 (  0.55)
2 谷　　美里 ﾀﾆ ﾐｻﾄ 高1 35.88 1:16.18 2:23.64 ( +0.26)
3 井上さくら ｲﾉｳｴ ｻｸﾗ 高3 30.34 1:04.53 3:28.17 ( +0.52)
4 小島　乃彩 ｺｼﾞﾏ ﾉｱ 高2 28.42 1:00.23 4:28.40 ( +0.26)

48 3/5 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:08.70  4:28.52
1 村上　愛藍 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾗ 高3 33.00 1:08.70 1:08.70 (  0.68)
2 藤村　梨那 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘﾅ 高1 35.85 1:16.55 2:25.25 ( +0.49)
3 山村　咲瑛 ﾔﾏﾑﾗ ｻｴ 高3 29.12 1:02.05 3:27.30 ( +0.26)
4 杉浦　心美 ｽｷﾞｳﾗ ｺｺﾐ 高3 29.62 1:01.22 4:28.52 ( +0.25)

48 4/2 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 1:08.12  4:28.52
1 富井　友紀 ﾄﾐｲ ﾕｷ 高3 32.56 1:08.12 1:08.12 (  0.60)
2 上村　彩未 ｶﾐﾑﾗ ｱﾐ 高3 34.73 1:14.03 2:22.15 ( +0.42)
3 髙橋　和奏 ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ 高3 30.20 1:05.85 3:28.00 ( +0.47)
4 山田　妃夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒｶ 高2 27.65 1:00.52 4:28.52 ( +0.41)

50 2/4 静  岡 静岡商業 ｼｽﾞｵｶｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:06.74  4:29.35
1 中山　　結 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 高2 31.84 1:06.74 1:06.74 (  0.50)
2 田所　葉月 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾊﾂﾞｷ 高1 36.16 1:18.64 2:25.38 ( +0.63)
3 髙橋未季歩 ﾀｶﾊｼ ﾐｷﾎ 高3 29.90 1:04.35 3:29.73 ( +0.28)
4 佐藤　千鶴 ｻﾄｳ ﾁﾂﾞﾙ 高2 28.77 59.62 4:29.35 ( +0.43)
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51 2/3 岡  山 倉敷古城池 ｸﾗｼｷｺｼﾞｮｳｲｹ 高校 1:07.53  4:30.15
1 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高2 32.73 1:07.53 1:07.53 (  0.60)
2 中村　美羽 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 高1 33.11 1:10.48 2:18.01 ( +0.42)
3 奥田　裕実 ｵｸﾀﾞ ﾕﾐ 高2 31.88 1:09.40 3:27.41 ( +0.45)
4 星島　優衣 ﾎｼｼﾞﾏ ﾕｲ 高1 29.18 1:02.74 4:30.15 ( +0.38)

52 2/2 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 1:07.70  4:30.78
1 松元　梨香 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｶ 高2 32.33 1:07.70 1:07.70 (  0.68)
2 有村　友希 ｱﾘﾑﾗ ﾕｳｷ 高1 37.53 1:19.73 2:27.43 ( +0.23)
3 川村妃奈乃 ｶﾜﾑﾗ ﾋﾅﾉ 高3 29.06 1:03.15 3:30.58 ( +0.20)
4 野元　咲葵 ﾉﾓﾄ ｻｷ 高1 29.17 1:00.20 4:30.78 ( +0.33)

53 2/8 高  知 高知商業 ｺｳﾁｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:09.09  4:31.93
1 山下　奈津 ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂ 高3 33.24 1:09.09 1:09.09 (  0.55)
2 平　ひなた ﾀｲﾗ ﾋﾅﾀ 高3 36.37 1:16.98 2:26.07 ( +0.45)
3 岩瀬　夕楓 ｲﾜｾ ﾕｳｶ 高3 29.95 1:04.68 3:30.75 ( +0.41)
4 仁井　心晴 ﾆｲ ｺｺﾊ 高3 29.09 1:01.18 4:31.93 ( +0.38)

54 2/7 岩  手 盛岡南 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 高校 1:08.51  4:32.67
1 工藤　夢桜 ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 高2 32.93 1:08.51 1:08.51 (  0.55)
2 駿河　　藍 ｽﾙｶﾞ ｱｲ 高2 35.02 1:14.16 2:22.67 ( +0.27)
3 中島　優月 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞ 高2 31.24 1:07.33 3:30.00 ( +0.05)
4 真鍋いろは ﾏﾅﾍﾞ ｲﾛﾊ 高1 29.64 1:02.67 4:32.67 ( +0.28)

55 2/5 広  島 崇徳 ｿｳﾄｸ 高校 1:08.77  4:37.58
1 園田　美穂 ｿﾉﾀﾞ ﾐﾎ 高1 33.18 1:08.77 1:08.77 (  0.51)
2 松本　心春 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊﾙ 高3 38.21 1:23.70 2:32.47 ( +0.47)
3 新　佳乃子 ｼﾝ ｶﾉｺ 高1 29.69 1:03.28 3:35.75 ( +0.39)
4 青山　　睦 ｱｵﾔﾏ ﾑﾂﾐ 高2 30.01 1:01.83 4:37.58 ( +0.44)

56 1/4 高  知 土佐女子 ﾄｻｼﾞｮｼ 高校 1:13.81  4:37.78
1 高橋　乙華 ﾀｶﾊｼ ｵﾄｶ 高3 34.71 1:13.81 1:13.81 (  0.66)
2 栗山　陽菜 ｸﾘﾔﾏ ﾕﾅ 高1 34.58 1:14.22 2:28.03 ( +0.45)
3 山本　礼羅 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾗ 高3 29.63 1:04.40 3:32.43 ( +0.48)
4 松井　遥南 ﾏﾂｲ ﾊﾙﾅ 高1 30.65 1:05.35 4:37.78 ( +0.44)

57 1/5 北海道 室蘭栄 ﾑﾛﾗﾝｻｶｴ 高校 1:05.54  4:38.70
1 山本　咲幸 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕｷ 高2 31.44 1:05.54 1:05.54 (  0.61)
2 川倉　心咲 ｶﾜｸﾗ ﾐｻｷ 高2 36.43 1:18.58 2:24.12 ( +0.59)
3 草開　すず ｸｻｶｲ ｽｽﾞ 高1 32.32 1:13.20 3:37.32 ( +0.57)
4 小島　美陽 ｺｼﾞﾏ ﾐﾊﾙ 高2 29.49 1:01.38 4:38.70 ( +0.54)

58 1/3 北海道 岩見沢西 ｲﾜﾐｻﾞﾜﾆｼ 高校 1:15.57  4:56.94
1 橘　虹音里 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾄﾘ 高1 35.97 1:15.57 1:15.57 (  0.55)
2 大野　蒼依 ｵｵﾉ ｱｵｲ 高3 39.77 1:25.53 2:41.10 ( +0.31)
3 永坂　紗英 ﾅｶﾞｻｶ ｻｴ 高3 33.23 1:11.29 3:52.39 ( +0.46)
4 永坂　優花 ﾅｶﾞｻｶ ﾕｳｶ 高1 30.78 1:04.55 4:56.94 ( +0.40)

3/6 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 棄権
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